
令和 4 年 2 月 1 日 

 

年金友の会会員の皆さま 

       みえなか農業協同組合 

年金友の会 事務局  

 

 

令和 3 年度 年金友の会イベントの開催中止について 

 平素は年金友の会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、平成 30 年度より旧ＪＡ三重中央にて発行しておりま

した「年金友の会カード」につきまして、誠に勝手ながら令和

4 年 3 月 31 日（木）をもちまして、各協賛店舗での取扱い、

および優待サービスの利用を終了させていただくことになり

ました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後ともよ

り一層のサービス・特典の向上に努めて参りますので、何卒ご

理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

【メンバーズカード見本】 

 

 

年金友の会カードの取扱終了について 
 


